
Komise města Příbram 
 Rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféra 
 

  
1 

 

Název:    5.Zasedání - Zápis 

Vytvořil: Roman Mráz Datum vytvoření: 1.12.2015  Datum verze: 1.12.2015 

Termín:  21.10.2015, 19:00h Místo: restaurace Švejk, Tyršova 105, Příbram 

 

Zápis z jednání: 

Bod Popis Hlasování Výsledek 

1 Původní znění z programu: 
a) Určení zapisovatele – Roman Mráz 
b) Schválení programu dle programu z pozvánky na 

zasedání komise 

Pro: 5 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 

Schváleno 

2 Původní znění z programu: 
Žádost o změnu - č. 2900043 - Volba nového člena komise 
(příloha č. 1) 
 
Další postup a změny: 

- Komise – brala ohled na to, aby nominovaní zájemci 
byli přínosem pro oblasti, kterými se komise zabývá 
a také na to, aby nebyli členy politických hnutí. 

 
Usnesení: 
I.  komise p ř e d k l á d á RM: 
seznam vhodných zájemců o členství v komisi pro RMZTS. 
Komise souhlasí s nominací obou těchto zájemců: 
- Ing. arch. Milan Salaba (orientován na ÚP města) 
- Ing. arch. Aleš Brotánek (městský architekt a urbanista) 

Pro: 5 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 

Schváleno 

Účastníci zasedání: Roman Mráz, Ing. Filip Ondřejek, Jiří Paul, Martin Bartoš, 
František Sobotka 

Omluveni: Květa Štefanová, Ing. Eva Kyseláková, Ing. Petr Kareš 

Neomluveni: - 

Usnášení schopnost komise: komise je usnášení schopná 

Koordinátor komise: Ing. arch. Jaroslav Malý 

Hosté: - 



Komise města Příbram 
 Rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféra 
 

  
2 

3 Původní znění z programu: 
Incident - 2900044 - Černé skládky a nepořádek u popelnic v 
PB (příloha č. 2) 
 
Další postup a změny: 
- Názor – pro rychlé hlášení podobných problémů ve 

městě, by náramně pomohlo řešení podobné principu 
www.lepsimisto.cz  

 
Usnesení: 
I.  komise k o n s t a t u j e  
Problematika černých skládek není v kompetenci komise pro 
RMZTS. 
II.  komise d o p o r u č u j e RM 
Aby  proběhla kontrola překážek na veřejných komunikacích 
(chodníky, silnice apod.), jde zejména o překážky typu 
kontejnery, popelnice, nabídky zboží před obchody apod. 
(viz fotodokumentace)  

Pro: 5 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 

Schváleno 

4 Původní znění z programu: 
Žádost o změnu - č. 2900045 - Otevření vjezdu k ON PB ve 
směru od obce Jince a využití k parkování (příloha č. 3) 
 
Další postup a změny: 
- Názor – Výhodou je, že komunikace patří městu a lze 

jednoduše rozšířit kapacit parkování, v okolí této 
komunikace a to nejen pro pacienty nemocnice 

- Názor – Není jasně definován proces/mechanismus 
předávání podnětů z komise, k řešení odbory MěÚ. 

 
Usnesení: 
I.  komise d o p o r u č u j e RM 
Zabývat se otevřením ulice Gen. Tesaříka ve směru od ulice 
Jinecká, pro potřeby odlehčení dopravy v centru města. 

Pro: 5 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 

Schváleno 

5 Původní znění z programu: 
Pracovní příkaz - č. 2900046 — Najít celistvý pozemek o 
velikosti aspoň 5ha (příloha č. 4) 
 
Usnesení: 
I.  komise b e r e  n a  v ě d o m í 
Informaci o nedostatek vhodných celistvých pozemků 
v průmyslových zónách. 

Pro: 5 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 

Schváleno 



Komise města Příbram 
 Rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféra 
 

  
3 

6 Původní znění z programu: 
Termín dalšího zasedání komise 
 
Další postup a změny: 
- Informace - Rezervace salonku dosud neproběhla 
 
I.  komise s c h v a l u j e 
konání dalšího dalšího zasedání komise dne 13.1.2016 od 
19:00h 

Pro: 5 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 

 

Schváleno 

7 Původní znění z programu: 
Závěr 
 
Další postup a změny: 
- Generel parkování – nyní se na něm nepracuje. Bude 

součástí nového rozpočtu a začne se na něm pracovat 
v příštím roce. 

- Projekt OPENDATA (Iniciativa za otevřenou datovou 
infrastrukturu) - Na základě snadného přístupu k datům 
může odborná veřejnost svobodně a nezávisle tvořit 
aplikace ať pro jiné odborníky tak pro laickou veřejnost. 
Příkladem může být aplikace Rozklikávací rozpočet 
apod. – více o projektu 

 Informace 

 

 

 

 

Podpis zapisovatele: 
 

 
…………………………………….. 

Podpis předsedy komise: 
 

 
…………………………………….. 

 

 

 

http://opendata.cz/?q=cs/film

